ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

      06.12.2016                                                                  № 17/85

« Об утверждении  Соглашения между  органами  местного  самоуправления

муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан  и

сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче сельскому

поселению части  полномочий  муниципального района Ишимбайский  район

Республики Башкортостан  »

            В   соответствии  с  частью  4  статьи  15  Федерального  закона  от 06

октября  2003 года № 131 – ФЗ  « Об общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской Федерации», руководствуясь  Законом

Республики  Башкортостан  от 30 октября 2014г. «О внесении  изменений  в

Закон  Республики  Башкортостан «О местном  самоуправлении  в  Республике

Башкортостан», Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет

муниципального района  Ишимбайский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        Утвердить  Соглашение  между  органами  местного  самоуправления

муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  и

сельского  поселения  Верхоторский  сельсовет  муниципального  района

Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  о  передаче  сельскому

поселению  части  полномочий  муниципального  района Ишимбайский  район

Республики  Башкортостан  по вопросу дорожной деятельности (прилагается).

Глава сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                              А.В.Турчин

Башкортостан Республикаhы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай

районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228

 тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский

район, Республика Башкортостан, 453228

тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

mailto:Verhotorsp@ufamts.ru
mailto:Verhotorsp@ufamts.ru